Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2019                               н.п. Междуречье			                  № 02

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 12.02.2016 № 43 "Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого  и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области"

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                     "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 20.01.2016 № 09         «Об  утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области», постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области  от 20.01.2016 № 11 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области», Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 12.02.2016 года № 43 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области".
1.1. Приложение "Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области" изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кольское слово».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети Интернет: www.adm-mo.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                                                           Ю.И. Забабурин

[bookmark: _GoBack]Приложение
                                                                          к постановлению администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от 10.01.2019 № 02

«Утвержден
                                                                          постановлением администрации
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от «12» февраля 2016 № 43

Состав
Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

	Великий Виктор Александрович
	заместитель главы администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области – председатель Совета

	Васянкин Антон Витальевич
	ведущий специалист – юрисконсульт администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области – заместитель председателя Совета

	Косинова Евгения Николаевна
	специалист 1 категории администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области – секретарь Совета

	Багаветдинова Татьяна Николаевна
	депутат  Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области – член Совета

	Хоткин Валентин Валентинович
	депутат  Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области - член Совета

	Шустрова Галина Андреевна
	депутат  Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области - член Совета

	Воронина Людмила Ивановна
	индивидуальный предприниматель             (по согласованию) - член Совета

	Цаава Майя Ивановна
	индивидуальный предприниматель               (по согласованию) - член Совета

	Мирзоев Гисмет Эйвазали оглы
	индивидуальный предприниматель              (по согласованию) - член Совета

	Загоровский Владимир Николаевич
	генеральный директор                                  ООО "РК"Полярное море+"                                    (по согласованию) - член Совета